
ПЕРШІ ТА ЧЕРГОВІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ 25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ 
Авангардівська селищна територіальна виборча комісія 

Одеського району Одеської області

Відповідно до частини восьмої статті 240 Виборчого кодексу 
України, пункту 1.7 Порядку виготовлення виборчих бюлетенів з місцевих 
виборів та їх передачі відповідним територіальним і дільничним виборчим 
комісіям, затвердженого постановою Центральної виборчої комісії від 02 
жовтня 2020 року № 330,

1. Встановити для кожної виборчої дільниці кількість виборчих 
бюлетенів з виборів депутатів Авангардівської селищної ради Одеського 
району Одеської області у кількості, що на 0,5 відсотка перевищує 
кількість виборців, включених до попереднього списку виборців на 
виборчій дільниці, з можливим відхиленням зазначеної кількості з 
урахуванням кратності розміщення виборчих бюлетенів у межах 
поліграфічного листа під час їх виготовлення, що становить для:

-  звичайної виборчої дільниці №510245 -  1420 шт.;
-  звичайної виборчої дільниці №510275 - 1796 шт.;
-  звичайної виборчої дільниці №510672 - 2154 шт.;
-  звичайної виборчої дільниці №511444 - 2444 шт.;
-  звичайної виборчої дільниці №510700 - 1891 шт.;
-  звичайної виборчої дільниці №510703 - 2126 шт.;
-  звичайної виборчої дільниці №510704 - 1843 шт.;
2. Встановити кількість виборчих бюлетенів з виборів 

Авангардівського селищного голови Одеського району Одеської області у 
кількості, що на 0,5 відсотка перевищує кількість виборців, включених до

П О С Т А Н О В А  
смт. Авангард

«13» жовтня 2020 року №35

Авангардівська селищна територіальна виборча комісія 
Одеського району Одеської області

ПОСТАНОВЛЯЄ:

ро встановлення для кожної е



попереднього списку виборців на виборчій дільниці, з можливим 
відхиленням зазначеної кількості з урахуванням кратності розміщення 
виборчих бюлетенів у межах поліграфічного листа під час їх виготовлення, 
що становить для:

-  звичайної виборчої дільниці №510245 -  1420 шт.;
-  звичайної виборчої дільниці №510275 -  1796 шт.;
-  звичайної виборчої дільниці №510672 -  2154 шт.;
-  звичайної виборчої дільниці №511444 -  2444 шт.;
-  звичайної виборчої дільниці №510700 -  1891 шт.;
-  звичайної виборчої дільниці №510703 -  2126 шт.;
-  звичайної виборчої дільниці №510704 -  1843 шт.;

3 .  Це рішення опублікувати на веб-сайті Авангардівської 
селищної ради та розмістити на стенді офіційних матеріалів в приміщенні 
Авангардівської селищної територіальної виборчої комісії Одеського 
району Одеської області.

Г олова Авангардівської 
селищної територіальної 
виборчої комісії Одеського 
району Одеської області

(головуючий н засіданні)
І

ееличи'.' '-(я’Тдпис)

Секретар Авангардівської
.. . .Ж  \  «песько1 О*

селищної територіальної 
виборчої комісії Одеськогс 
району Одеської області

(посада) (підпис)

Одесько1«

Сирітка А.Д.
(прізвище, ініціали)

Рогульський О.І.
(прізвище, ініціали)


